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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.36.1.2024.KW/3 
 
                                                                             Protokół Nr 19/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

  które odbyło się w dniu 29 sierpnia 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:15, zakończenie o godz. 11:32 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Janusz Zarzeczny - Starosta Stalowowolski  
 Stanisław Sobieraj - Wicestarosta Stalowowolski  
 Aldona Bilska – Kokosińska - Członek Zarządu  

W posiedzeniu nie uczestniczył Członek Zarządu Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  
 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 

Osoby zaproszone: 

 Aleksandra Stróż- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu (w zastępstwie Łukasz       
       Lebioda Inspektor Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu) 
 Beata Barcicka – Kłosowska - p. o. Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
       w Stalowej Woli 
 Piotr Fonfara - Z-ca Dyrektora do spraw Finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala    
        Specjalistycznego w Stalowej Woli 
 Monika Zięba – Główny księgowy SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej oraz prognoza finansowa SP ZZOZ Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

4. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  
za okres od I do VI 2023 r. i 2024 r.  

5. Sprawozdanie z wykonania Planu Finansowego, w tym Planu Inwestycyjnego SP ZZOZ 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za I półrocze 2024 r.   

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza szkolnego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 
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inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest. 

9. Wniosek Prezesa Fundacji Wspierania Kultury „Amadeusz” w sprawie przyznania 
dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego pn. ”Stalowa Wola Eugeniusza Kwiatkowskiego”. 

10. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Charakterni razem” w Stalowej Woli w sprawie przyznania 
dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu  
pn. „Powiatowy Turniej Piłkarski o Puchar Starosty i Wicestarosty”. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany warunków wynagradzania 
Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

12. Wniosek Komendanta Powiatowej Policji w Stalowej Woli o zabezpieczenie środków 
finansowych w budżecie powiatu stalowowolskiego w kwocie 20 000,00 zł. z przeznaczeniem 
na zakup towarów, usług i urządzeń do bieżącego funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji 
w  Stalowej Woli.  

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

14. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 17/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

- Nr 18/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 19. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. 
Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3. Raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej oraz prognoza finansowa SP ZZOZ 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Beata Barcicka – Kłosowska, p. o. Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
w Stalowej Woli wraz z Piotrem Fonfara, z-cą Dyrektora do spraw Finansowych SP ZZOZ Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli omówili Raport mówiący o sytuacji ekonomiczno – 
finansowej oraz prognozę finansową SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z raportem mówiącym o sytuacji ekonomiczno – finansowej  
oraz prognozą finansową SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Ad.4. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 
za okres od I do VI 2023 r. i 2024 r. 

Monika Zięba, Główny księgowy SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 
Woli omówiła sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 
Woli za okres od I do VI 2023 r. i 2024 r. 

      Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem finansowym SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli za okres od I do VI 2023 r. i 2024 r. 

Ad. 5. Sprawozdanie z wykonania Planu Finansowego, w tym Planu Inwestycyjnego SP ZZOZ 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za I półrocze 2024 r.   
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Monika Zięba, Główny księgowy SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 
Woli omówiła sprawozdanie z wykonania Planu Finansowego, w tym Planu Inwestycyjnego SP ZZOZ 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za I półrocze 2024 r.   

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem z wykonania Planu Finansowego, w tym Planu 
Inwestycyjnego SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za I półrocze 2024 r.   

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda Inspektor Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjas nił, z e Dyrektor Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli zwro ciła się do Zarządu Powiatu  
z wnioskiem o wyraz enie zgody na wynajęcie częs ci powierzchni korytarza szkolnego w budynku CKZiU 
o pow. 3 m2 dla BUsport Marek Butryn, ul. Sportowa 17, 37-403 Pysznica na okres od 1 wrzes nia 2024 
r. do 30 czerwca 2027 r. pod 2 automaty do sprzedaz y przekąsek i napojo w. Odpłatnos c  wyniesie 350,00 
zł netto miesięcznie, w miesiącu ferii zimowych opłata będzie wynosic  175 zł netto, w okresie wakacji 
(lipiec, sierpien ) opłata nie będzie naliczana – kwota za najem powierzchni będzie co roku 
waloryzowana o s rednioroczny wskaz nik cen towaro w i usług konsumpcyjnych ogo łem w roku 
poprzednim. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zadac  
pytania? Z adne pytania nie zostały zadane, następnie zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 
Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął nr 19/105/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części 
powierzchni korytarza szkolnego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

      Łukasz Lebioda Inspektor Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformował, z e Dyrektor 
Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody  
na wynajęcie części powierzchni korytarza szkolnego w budynku Zespołu Szkół Nr 3 o pow. 1,5 m2  
dla PPHU Emtek s.c., ul. Rzeszowska 68, 36-060 Głogów Małopolski na okres od 1 września 2024 r.  
do 30 czerwca 2025 r. pod 3 automaty do sprzedaży przekąsek i napojów. Ustala się odpłatność  
w wysokości 450,00 zł netto miesięcznie, natomiast w okresie ferii zimowych odpłatność wyniesie 
225,00 zł netto -  łącznie 4 275,00 netto (5 258,25 zł brutto) za cały okres.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy:  
za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę 19/106/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.  

Ad. 8.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest. 

Projekt uchwały omówił Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny, następnie zarządził 
głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 19/107/2024 w sprawie przyznania pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Ad. 9. Wniosek Prezesa Fundacji Wspierania Kultury „Amadeusz” w sprawie przyznania 
dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego pn. ”Stalowa Wola Eugeniusza Kwiatkowskiego”. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że Prezes Fundacji Wspierania Kultury „Amadeusz” zwróciła się 
z wnioskiem w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania pn. „Stalowa Wola Eugeniusza 
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Kwiatkowskiego”. Zadanie realizowane jest w związku z 50. rocznicą śmierci Eugeniusza 
Kwiatkowskiego, w ramach którego zorganizowany zostanie Festiwal  pn. ”Stalowa Wola Eugeniusza 
Kwiatkowskiego”. Wydarzenie realizowane będzie w partnerstwie z Muzeum Regionalnym oraz 
Fundacją Stalovianum. W ramach festiwalu zaplanowano kilka wydarzeń tj. wystawę, koncert Muzyki 
Polskiej oraz turniej Quizspotter dla młodzieży. Wystawę organizuje Muzeum Regionalne w Stalowej 
Woli, ekspozycja prezentująca Eugeniusza Kwiatkowskiego zaaranżowana zostanie w Muzeum COP, 
a wernisaż zaplanowano 20 października 2024 r. W czasie wernisażu odbędzie się koncert Muzyki 
Polskiej, w wykonaniu znanych muzyków. Wnioskodawca zawraca się z prośbą o dofinansowanie 
powyższego przedsięwzięcia z przeznaczeniem na honoraria muzyków - filharmoników.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Fundacji Wspierania Kultury 
„Amadeusz” w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego pn. ”Stalowa Wola Eugeniusza Kwiatkowskiego”. Zarząd Powiatu 
postanowił dofinansować powyższe przedsięwzięcie w kwocie 4 000 zł brutto, z przeznaczeniem  
na honoraria muzyków - filharmoników. 

Ad. 10. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Charakterni razem” w Stalowej Woli w sprawie 
przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej  
i sportu pn. „Powiatowy Turniej Piłkarski o Puchar Starosty i Wicestarosty”. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że Prezes Stowarzyszenia „Charakterni razem” w Stalowej Woli zwrócił 
się z wnioskiem w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania pn. „Powiatowy Turniej 
Piłkarski o Puchar Starosty i Wicestarosty”. Powiatowy turniej piłkarski dla dzieci z rocznika 2016 
i młodszych zaplanowano 5 października 2024 r. na boisku San Rozwadów w Stalowej Woli. Turniej 
odbędzie się w dwóch kategoriach wiekowych: skrzaty (rocznik 2018 i młodsi) i żaki (rocznik 
2016/2017). Organizatorzy planują zakup nagród dla najlepszych zawodników i medali dla wszystkich 
uczestników, a także zapewniają ciepły posiłek. Do rozgrywek zaproszonych zostanie 250 zawodników 
w wieku 4 – 8 lat z terenu Gminy Pysznica, Bojanów, Zaklików, Radomyśl nad Sanem, Zaleszany i Stalowa 
Wola. Rozgrywki piłkarskie mają na celu promocję sportu i zdrowia wśród najmłodszych. 
Wnioskodawca zwraca się z prośba o dofinansowanie kwoty 3 000  zł z przeznaczeniem na zakup 
pucharów (1 200 zł) i medali (1 800 zł). 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Charakterni razem”  
w Stalowej Woli w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie 
kultury fizycznej i sportu pn. „Powiatowy Turniej Piłkarski o Puchar Starosty i Wicestarosty”. Zarząd 
Powiatu zadecydował wesprzeć finansowo wyżej wymienione zadanie kwotą 3 000  zł z przeznaczeniem 
na zakup pucharów - 1 200 zł i medali - 1 800 zł. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany warunków 
wynagradzania Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówił Krzysztof Żminda, Sekretarz Powiatu, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 
0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 19/108/2024 w  sprawie  zmiany warunków wynagradzania 
Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

Ad. 12. Wniosek Komendanta Powiatowej Policji w Stalowej Woli o zabezpieczenie środków 
finansowych w budżecie powiatu stalowowolskiego w kwocie 20 000,00 zł. z przeznaczeniem  
na zakup towarów, usług i urządzeń do bieżącego funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji 
w  Stalowej Woli. 

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że Komendant Powiatowej Policji w Stalowej Woli 
zwrócił się z wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie powiatu stalowowolskiego 
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z przeznaczeniem na zakup towarów, usług i urządzeń do bieżącego funkcjonowania Komendy 
Powiatowej Policji w stalowej Woli w kwocie 20 000,00 zł.  Członkowie Zarządu postanowili zwrócić  
się do wnioskodawcy o przedstawienie szczegółowego kosztorysu oraz wykazu planowanych zakupów,  
w tym rodzaju towarów, usług i urządzeń, które mają zostać nabyte za wnioskowaną kwotę. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Komendanta Powiatowej Policji w Stalowej Woli 
dotyczącym zabezpieczenia w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie 20 000,00 zł na zakup 
towarów, usług i urządzeń niezbędnych do bieżącego funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji. Zarząd 
zwrócił się do wnioskodawcy o przedstawienie szczegółowego kosztorysu oraz wykazu planowanych 
zakupów, w tym rodzaju towarów, usług i urządzeń, które mają zostać nabyte za wnioskowaną kwotę. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 19/109/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.   

Ad. 14. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 17/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

- Nr 18/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić 
uwagi dotyczące protokołu Nr 17/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. 
Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących  

się – 0. 

    Protokół Nr 17/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. został przyjęty. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić 
uwagi dotyczące protokołu Nr 18/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. 
Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących  
się – 0. 

    Protokół Nr 18/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r. został przyjęty. 

Ad. 15. Wolne wnioski. 

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda zwrócił uwagę na konieczność dostosowania wejścia  
na teren posesji Starostwa Powiatowego od strony parkingu przy ul. Siedlanowskiego, dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych. Poinformował, że obecne wejście jest zakończone schodami, co uniemożliwia 
samodzielne poruszanie się niektórych osób niepełnosprawnych i ogranicza dostępność do budynku  
urzędu.  

Ad. 16. Zamknięcie posiedzenia. 

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk – Mozgawa                                        

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


